年　　月　　日
　上天草市長　　　　　様
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　印
　　　　年度上天草市中小企業、商工業設備投資資金利子補給補助金請求書（　　回目）
　　　　　年　　月　　日付け上天草市指令第　　　　号で交付決定通知があった上天草市中小企業、商工業設備投資資金利子補給補助金を上天草市中小企業、商工業設備投資資金利子補給補助金に関する規則第15条の規定に基づき下記のとおり請求します。
記

	１　請　　求　　額
	金

	円

	２　交　付　方　法
　□　①直接払い
　□　②口座振替

	金融機関
	　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店
　　　　　　　金庫
　　　　　　　組合　　　　　　　　支所

	貯金種目
	　　　　　□　普通　　　　　　□　当座

	口座番号
	№

	口座名義

	□のある箇所は該当する欄に○印を付けてください。